MupoHeHKo EneHa JleoHupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7335

7336

7337

7338

7339

7340

7341

7342

7343

7344

7345

7346

7347

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO

"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

CeBepeHus
MupoHeHko EneHa JleoHnaoBHa
004842

19.08.2008

OOBbEeKT OueHKU

Hexxunblie nomewleHns obwen niowansbio 1 472,0
KB.M, pacrnoJIo)XeHHble B 34aHNnN No agpecy: r.
MockBa, nep. bonbwon AdaHacbeBckui, 4. 18,
cTpoeH. 1

He)xunble nomeweHns obuien naowaabto 186,5
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy: r.
MockBa, yn. KocbirnHa, a. 26

Hexxnnble nomeweHuns obwen nnowaabto 9 060,0
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy: r.
MockBa, yn. bonblwasa OpabiHka, 4. 1

Hexwnnoe 3paHue obuwen nnowanbsto 6 829,7
KB.M, pacrnoJIo)XeHHoe Mo agpecy: r. Mocksa, yn.
Bonbwas OpabliHKa, 4. 3

Hexxwnnoe 3paHue obwen nnowansto 1 585,8
KB.M, PacrnoJIo)XeHHoe Mo agpecy: r. Mocksa, yn.
Manas flkumaHka, a. 4

Hexxunnoe 3gaHue obwen niowanbio 1 572,6
KB.M, PacroJIo)XeHHoe no agpecy: r. Mocksa, yn.
Manas flkumaHka, 4. 6

Hexxnnble nomeweHns obwen nnowanbio 73
279,5 KB.M, pacrnoJioXKeHHble B 34aHNAX Mo
appecam: 1. r. MockBa, KpacHocenbckuia, 6-p.
CpeTeHckuin, . 11; 2. r. Mocksa,
KpacHocenbckuin, 6-p. CpeTeHckui, g. 9/2,
cTpoeH. 1; 3. r. MockBa, KpacHocenbckun, 6-p.
CpeTeHckuiA, 4. 9/2, cTpoeH. 2; 4. r. MockBa, nep.
KocTsaHckui, 4. 4

Cknaackune nomMewleHns obuien nnowanbto 628,7
KB.M, PacroJIo)KeHHble B 34aHUN Mo agpecy: r.
MockBa, Np-KT ONMMMAUIACKUIA, 4. 5, cTpoeH. 1

He>xunnble nomelleHns obuwen nnowansio 4 455,3
KB.M, pacnoJsio)XeHHble B 34aHNN Mo agpecy: r.
MockBa, 6ynbB. MokpoBckui, a. 3, cTp. 1

He>xunnble nomelleHns obuen nnowanbo 3 272,8
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy: r.
MockBa, nep. YnaHckui, 4. 5

He>xunnble nomelleHns obuen nnaowanbio 2 949,8
KB.M, PacroJIo)KeHHble B 34aHUN MO agpecy: I.
MockBa, nep. YnaHckui, g. 4, ctp. 1

HeXxunble nomeuwleHns obwen niowansio 441,2
KB.M, PacroJiIo)KeHHble Mo agpecy: r. CaHKT-
MeTepbypr, AnTekapckasa Hab., A. 8, nMT. A

Hexxunble nomeweHns obuien naowaabto 1
229,93 KB.M, pacrnofIoXXeHHble B 34aHUK No
anpecy: Huxeropogackas o6n., r. HWxHun
Hosropoga, p-H Hvxeropoackun, yn. Makcuma
Fopbkoro, . 147a

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



7348

7349

7350

7351

7352

7353

7374

7375

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

Hexxnnble nomeleHuns obuien naowaabsto 256,0
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy:
Hwxeropoackas obnacTb, r. KCToBo, Locce
LleHTpanbHoe, 4.5

He>xunnble nomelleHns obuwen nnowaabio 121,3
KB.M, PacroJiIo)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy:
Mepmckuin kpan, r. Nepmb, 6-p MarapuHa, 4.
54a/1

He>xunnble nomelleHns obuwen niowanbio 2 156,3
KB.M, pacnoJsioXXeHHble no agpecy: Nepmckuin
Kpan, r. Nepmb, yn. JleHnHa, a. 77

HeXxxunnble nomelleHns obuwen nnowansio 182,3
KB.M, pacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy:
Mepmckuin kpan, r. MNepmsb, yn. Monosa, 4. 9

He>xunnble nomelleHnsa obuwen nnowanbo 523,4
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy:
Bonrorpagnckas obn., r. Bonrorpag, yn.
CoBeTckas, 4. 10

Hexxunblie nomeweHns oben niowansio 252,2
KB.M, pacnoJsioXXeHHble no agpecy: r. Yoa, yi.
Liiopynsl, 4. 16

>Knnoe nomelleHne ¢ KagacTpoBbIM HOMEPOM
77:07:0009003:11554 - kBapTupa, obien
naowaabto 43,1 KB. M, pacnosio)KeHHoe no
anpecy: Poccuinickaa denepauns, ropon Mocksa,
BH.TEp.r. MyHULUUNanbHbIA OKPYr ®Punn-
[NaBbiokoBo, ynmua KpemeHyyrckas, oom 6,
Kopnyc 1, kBapTupa 46

Knnoe nomelleHne ¢ kKafaCcTPOBbIM HOMEPOM
50:21:0080201:3701 - kBapTupa, obLien
nnowapbio 37,5 KB. M, pacnosio)KeHHoe Mo
afpecy: Poccuinckas ®depepauus, ropos Mocksa,
BH.TEp.r. MyHULMNaJbHbIA OKPYT
PUANMOHKOBCKUN, ropod MockoBCKUI, yauvua
ConHeyHas, nom 15, kBapTupa 150

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Мироненко Елена Леонидовна

