

Мироненко Елена Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мироненко Елена Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		004842			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7335	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 1 472,0 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пер. Большой Афанасьевский, д. 18, строен. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7336	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 186,5 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, ул. Косыгина, д. 26	рыночная	Оценка недвижимости
7337	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 9 060,0 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7338	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилое здание общей площадью 6 829,7 кв.м, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 3	рыночная	Оценка недвижимости
7339	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилое здание общей площадью 1 585,8 кв.м, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Малая Якиманка, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости
7340	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.12.2025	Нежилое здание общей площадью 1 572,6 кв.м, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Малая Якиманка, д. 6	рыночная	Оценка недвижимости
7341	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 73 279,5 кв.м, расположенные в зданиях по адресам: 1. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 11; 2. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 1; 3. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 2; 4. г. Москва, пер. Костянский, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости
7342	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.12.2025	Складские помещения общей площадью 628,7 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пр-кт Олимпийский, д. 5, строен. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7343	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 4 455,3 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, бульв. Покровский, д. 3, стр. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7344	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 272,8 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пер. Уланский, д. 5	рыночная	Оценка недвижимости
7345	ООО "Агентство "Русспромоценка"	11.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 2 949,8 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пер. Уланский, д. 4, стр. 1	рыночная	Оценка недвижимости
7346	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 441,2 кв.м, расположенные по адресу: г. Санкт-Петербург, Аптекарская наб., д. 8, лит. А	рыночная	Оценка недвижимости
7347	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 1 229,93 кв.м, расположенные в здании по адресу: Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, р-н Нижегородский, ул. Максима Горького, д. 147а	рыночная	Оценка недвижимости

7348	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 256,0 кв.м, расположенные в здании по адресу: Нижегородская область, г. Кстово, шоссе Центральное, д. 5	рыночная	Оценка недвижимости
7349	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 121,3 кв.м, расположенные в здании по адресу: Пермский край, г. Пермь, б-р Гагарина, д. 54а/1	рыночная	Оценка недвижимости
7350	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 2 156,3 кв.м, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, д. 77	рыночная	Оценка недвижимости
7351	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 182,3 кв.м, расположенные в здании по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Попова, д. 9	рыночная	Оценка недвижимости
7352	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 523,4 кв.м, расположенные в здании по адресу: Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Советская, д. 10	рыночная	Оценка недвижимости
7353	ООО "Агентство "Русспромоценка"	24.12.2025	Нежилые помещения общей площадью 252,2 кв.м, расположенные по адресу: г. Уфа, ул. Цюрупы, д. 16	рыночная	Оценка недвижимости
7374	ООО "Агентство "Русспромоценка"	26.12.2025	Жилое помещение с кадастровым номером 77:07:0009003:11554 - квартира, общей площадью 43,1 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Фили-Давыдково, улица Кременчугская, дом 6, корпус 1, квартира 46	рыночная	Оценка недвижимости
7375	ООО "Агентство "Русспромоценка"	26.12.2025	Жилое помещение с кадастровым номером 50:21:0080201:3701 - квартира, общей площадью 37,5 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Филимонковский, город Московский, улица Солнечная, дом 15, квартира 150	рыночная	Оценка недвижимости